Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**P.Terentij sex:|| quae extant: Comoediae. An=||dria.
Eunuch[us]. Heautontimo=||rumenos. Adelphi. Ecyna.||
Phormio.|| ... [qui]=||b[us] erudita Philippi Melę Brettani
ſ̄posta est epi||stola ... || ...**

Terentius Afer, Publius

Lipsiae, 1519

Evsdem poetae epitaphion

[urn:nbn:de:bsz:31-114211](#)

Epitritus primus, ex breui & tribus longis, ut amauissent.
Epitritus secundus, ex longa & breui, & duabus longis, ut seruiedi.
Epitritus tertius, ex duabus longis, breui & longa, ut charissimo.
Epitritus quartus, ex tribus longis & una breui ut confirmabat.

EIVSDEM POETAE EPITAPHION.

Natus in excelsis tectis Carthaginis altæ

Romanis Ducibus bellica præda fui.

Descripti mores hominum, iuuenumq; senumq;

Qualiter & serui decipient dominos.

Quid meretrix, quid Leno dolis confingat auarus.

Hac quicunq; legit, sic puto, cautus erit.

FABVLAE INTERLOCVTORES.

Simo	Senex
Sofia	Seruuſ
Dauus	Seruuſ
Mylis	Ancilla
Pamphilus	Aduleſcens
Carinus	Aduleſcens
Birria	Seruuſ
Lesbia	Obſtetric
Glycerium	Meretrix
Chremes	Senex
Crito	Hospes
Dromo	Seruuſ

Diles diebantur agnd remanserunt locis plazatis, et suarissimis res
bus ut testar. Ille liz ab eo dorso trans omni quidam & plicis diligenter
erat & quidam unde ille liz. Democritus enim & patruus oligibulus ut ap-
pebat est liz. & qui propterea solum dicitur quod illis primitibus grecis d.
ut sunt unde affigellantur. Solitus verecundus enim in comedie ut ubi-
serum distinxit ut comedie & tragœdias & semper dixit tibi sua gravitate
in comedie offendebat unde dicitur ut comedie auctiora luctante non aliq.

*... etiam natus appellatur a pede predominante. Constat autem ista brevis et in
fusca. Hora in arte syllabica longa brevi subiecta vocans. Tunc hanc Prose pte-
ria sed velutaria etiam genera sunt. Convoluta que vocans. Dicibus pedibus.
Imperata et dicitur ex quatuor pedibus vel triclinia que semini pedibus et
dimidiat. Tertius et quartus frequenter utrumque. Vide apud omnes. Epiphanius
Dicit in communione. Elementum est. Adicunt fabula. Quem non. Quatuor fides. Quatuor ser-
vum. Fides et paternum. Misericordia. Missio. Paracessio. Per. In prologo autem poetarum
expositus aut fabula. Laudatio. Etat. Miseratio. Et paternum. Alle. Emissio. Et genitrix.
Et fides. Miseratio. Verba. Seminissima. Et misericordia. Fabula. Zecu. Comitatio.*